П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
от 05.11.2019 г                                                                                   № 37

с.Козловка
О внесении изменений в постановление администрации Козловского сельского поселения № 26 от 30.08.2012 года «Об утверждении плана антинаркотических мероприятий на территории Козловского сельского поселения на 2012 год»

п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в постановление администрации Козловского сельского поселения № 26 от 30.08.2012 года «Об утверждении плана антинаркотических мероприятий на территории Козловского сельского поселения на 2012 год» следующие изменения:

     1) приложение № 1 изложить в новой редакции:

                                                                   Приложение № 1

                                                                         к постановлению администрации

                                                                         Козловского сельского поселения

              от 30.08.2012 г № 26

     (в редакции постановления

     Администрации Козловского

           сельского поселения

                                                                                      от 20.05.2014 г. №11; от 05.11.2019 г № 37)
Состав

антинаркотической комиссии Администрации Козловского сельского поселения  Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

	Председатель комиссии
	-Моторкин Василий Викторович, Глава Козловского   сельского поселения

	Заместитель председателя
	-Шепелев Владимир Николаевич, депутат Совета  депутатов Козловского сельского поселения

	Секретарь комиссии
	-Третьякова Антонина Ивановна, заместитель главы  Козловского сельского поселения

	Члены комиссии
	-Татаркин Иван Александрович, участковый уполномоченный отдела полиции № 5 ММО МВД России «Ардатовский», младший лейтенант полиции  (по согласованию)

	-Торбина Людмила Моисеевна, медсестра врача общей практики Козловской врачебной  амбулатории (по согласованию)

	-Евдокимов Сергей Михайлович, директор МАОУ «Козловская средняя школа» (по согласованию)

	-Софронова Людмила Валентиновна,  заведующая  МБДОУ «Козловский детский сад» (по согласованию)

	-Курнаев Евгений Владимирович, заведующий филиала «Козловский СДК» Атяшевского РДК (по согласованию)

 2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

 Глава Козловского сельского

            поселения:                                                               Моторкин В.В.